SK-PA090 PAÑOLENCI RIGIDO 30X20CM / 1.8MM (10PZAS) SKOLE 1 SET $1.430 0% $1.430

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$66.320
$0
$12.601
$0

$78.921

SON: SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-JB1058 STICKERS MODELOS SURTIDOS 4 SET $460 0% $1.840

SK-ARTC004 BARRAS DE CARBONCILLO SET 6PZAS SKOLE 3 SET $680 0% $2.040

SK-ARTC003 BARRAS DE CARBONCILLO SET 6PZAS SKOLE 3 SET $1.110 0% $3.330

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$66.320
$0
$12.601
$0

$78.921

SON: SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL